



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24042026-272053
CG-DL-E-24042026-272053

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2021]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 24, 2026/वैशाख 4, 1948

No. 2021]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 24, 2026/VAISAKHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अप्रैल, 2026

का.आ. 2094(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 88) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2094 (अ) तारीख 17 फरवरी 2026 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खंड-3, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले के तालुका अहमदनगर में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 561 अहमदनगर से साबलखेड (कि.मी. 2.915 से कि.मी. 37.728) और आष्टी से चिंचपुर (कि.मी. 55.100 से कि.मी. 70.000) तक अहमदनगर और बीड जिल्हे को जोड़नेवाला सेक्शन (चौडाकरण/2-लेन /4- लेन पेव्ह शोल्डर का बनाने)(डिजाईन लंबाई-49.713) अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३) के अधीन का.आ. ८७४ (अ) तारीख १७ फरवरी २०२६ में "लोकमत टाइम्स (अंग्रेजी)" और "दैनिक पुढारी(मराठी)" दोनों तारीख २० फरवरी २०२६ में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है. कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले के तालुका अहमदनगर मे राष्ट्रीय महामार्ग संख्या ५६१ अहमदनगर से साबलखेड (कि. मी. २. ९१५ से कि. मी. ३७. ७२८) और आष्टी से चिंचपुर (कि .मी . ५५.१०० से कि .मी . ७०. ०००) तक अहमदनगर और बीड जिल्हे को जोडनेवाले सेक्शन (चौडीकरण /२ लेन/४ लेन पेव्ह शोल्डर का बनाने) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: अहमदनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: नगर					
गांव का नाम: दरेवाडी					
1	१६४	निजी	कृषिक	0.0059	चंद्रकांत विदवान बेरड, रत्ना विदवान बेरड, शकुंतला सुभाषराव रोहकले, कल्पना अंकुश वाघ, महेश यशवंत पाटील, अंबिका पोपट वामन 164 (Part)
2	१६५	निजी	कृषिक	0.044	अंबादास विठ्ठल पोळ, बापु मल्हारी बेरड, श्रीकृष्ण प्रल्हाद नारखेडे, हिराबाई बाळासाहेब मोकाटे, सिमा ज्ञानेश्वर गाडे, संगिता गणेश गाडे, भारती गौतम राहिंज, दुर्वास विष्णू

					<p>राहिंज, दिव्या गौतम राहिंज (अपाक मनिषा), चंद्रभागा बबन राहिंज, ओम गौतम राहिंज (अपाक मनिषा), पद्मा दत्तात्रय राहिंज, अर्चना दत्तात्रय राहिंज, सुवर्णा गोरख गायके, सुनिता कैलास शिंदे, सुग्रीव विष्णू राहिंज, साधना अमोल नाचन, सत्यभामाबाई विष्णू राहिंज, संतोषी पोपट शिंदे, सचिन दत्तात्रय राहिंज, मनिषा गौतम राहिंज, विना हनुमंत जगताप, गीता रवी शर्मा, रामबली लालमणी शर्मा, कविता श्रीकृष्ण नारखेडे, जनाबाई पंढरीनाथ घेरडे, पंढरीनाथ शंकर घेरडे, पांडुरंग बबन राहिंज, भगवान वामन वाबळे, रविकुमार रामबली शर्मा, दत्तात्रय जगन्नाथ आवारे, बापु बन्सी शिंदे, गीता रविकुमार शर्मा, साहेबराव गणपत डोंगरे, सुभद्राबाई साहेबराव डोंगरे, दिपक शिवाजी जाधव, काकासाहेब साहेबराव जाधव, कैलास भिमराव शिंदे, शशिकांत निवृत्ती दगडे, श्रीकांत सिताराम रानमळकर, गयोमर्द मिनू इराणी, पौरुशस्प दिनशजी मगोल, अरविंद शिवाजी मोहारे, रोहिणी अरविंद मोहारे, चैताली महेश टकले, बाळासाहेब किसन परभने, निलीमा प्रसाद बेरड, प्रीती शरद आगलावे, आदील जहांगीर बाजीराव, अरुण सदाशिव मोकाटे, पूजा अरुण मोकाटे, नेहा संतोष कबाडी, प्रियंका अमोल देसाई, ज्योती सचिन आठरे, वैशाली सुनिल बडेकर, आधिनता शिवाजी भारस्कर, नंदकुमार देवराम शिंदे, वैशाली विलास वाघ, संजय गोविंद गुंड, राकेश शांताराम पवळ, नेहा राकेश पवळ, कोमल राहुल कासोदे, प्रसाद गोरक्षनाथ बेरड, दत्तात्रय जगन्नाथ आवारे, श्रीकांत सीताराम रानमळकर, उत्तम बाबुराव गावडे, अमरजितसिंग राजपाल, अमरजिसिंग राजपाल, शेख रमजान बाबुभाई, भगवान वामन वाघुले</p> <p>165 (Part)</p>
3	४१	सामान्य	अकृषिक	0.0478	रोड वाइडनिंग 41 (Part)
4	४२	सामान्य	अकृषिक	0.0735	रोड वाइडनिंग 42
5	४३	सामान्य	अकृषिक	0.0164	ऋषिकेश रोहीदास बेल्लेकर, शैलेश भिमराव शिंदे, प्रदिप जीवाप्पा बहिरवाडे, कैलास मोहन टुबे, हरीष मुंकूदलाल ऍबट 43/1
6	४३	सामान्य	अकृषिक	0.004	विश्वंभरलाल गुरुदत्ताशहा ऍबट 43/2

7	४३	सामान्य	अकृषिक	0.01	कर्नल आनंद पंढरीनाथ आढाव ,आशुतोष पंढरीनाथ आढाव 43/3
8	४३	सामान्य	अकृषिक	0.0077	सुनिता गोरख आवारे 43/6
9	४३	सामान्य	अकृषिक	0.0051	भारत सरकार रक्षा मंत्रालय 43/7
10	४४	सामान्य	अकृषिक	0.1479	उज्वला दिलीप सुरवसे, ताराबाई विठ्ठल पवार, किरण भीमराव बोचरे, शशिकला मधुकर दरेकर, रुक्मिणी भीमराव बोचरे, छ्वा विठोबा बोचरे 44/1
11	४४	सामान्य	अकृषिक	0.1	रोड वायंडींग 44/5
12	४६	सामान्य	अकृषिक	0.2402	भारत सरकार रक्षा मंत्रालय, राजू उमाजी भिंगारदिवे, विजय उमाजी भिंगारदिवे, शकुंतला शिवाजी कानडे, जनाबाई पोपट कानडे, मुक्ताबाई महादेव कानडे, प्रमिला रामभाऊ भिंगारदिवे, सुनीता राजेश भोसले, यश प्रवीण भिंगारदिवे, पूनम सचिन भिंगारदिवे, आरुश सचिन भिंगारदिवे, पूनम सचिन भिंगारदिवे, आर्या सचिन भिंगारदिवे, पूनम सचिन भिंगारदिवे, कमल पांडुरंग भिंगारदिवे, दिनकर भास्कर घाटविसावे, प्रकाश भास्कर घाटविसावे, संजय भास्कर घाटविसावे मधुकर भास्कर घाटविसावे दिवाकर भास्कर घाटविसावे छाया सुरेश कांबळे माया राजू शिंदे गया रावसाहेब साळवे यमनुबाई धर्माजी उबाळे लंकाबाई बाळासाहेब धिवर किशोर लक्ष्मण भिंगारदिवे ताराबाई सखाराम पाखरे आजाबाई छत्रुराव धिवर नामदेव लुमा भिंगारदिवे अर्चना राजेंद्र भिंगारदिवे योगेश राजेंद्र भिंगारदिवे मनोज राजेंद्र भिंगारदिवे सुनंदा सुंदरलाल भिंगारदिवे राहुल सुंदरलाल भिंगारदिवे प्रशांत सुंदरलाल भिंगारदिवे निलेश सुंदरलाल भिंगारदिवे वैशाली सुहास धिवर वत्सलाबाई सदाशिव बनसोडे सुभाष विठ्ठल भिंगारदिवे प्रदिप विठ्ठल भिंगारदिवे सिता विठ्ठल भिंगारदिवे पार्वती विठ्ठल भिंगारदिवे विमल शंकर तांबे, निर्मला उत्तम शिंदे जगन्नाथ सखाराम भिंगारदिवे रमेश धोंडीराम भिंगारदिवे संगीता बबन धिवर वनिता एकनाथ भिंगारदिवे सरिता सुंदर उबाळे द्रोपदाबाई धोंडिराम भिंगारदिवे विशाल सुंदर उबाळे सुनिल धोंडिराम भिंगारदिवे सकुबाई झुंबर गायकवाड लताबाई बबन पाटोळे

				<p>मंजुळाबाई दिलीप बोरसे अलका अरुण शिंदे कुमुद सुंदर उबाळे सरुबाई गोविंद भिंगारदिवे प्रकाश गोविंद भिंगारदिवे सुनिल गोविंद भिंगारदिवे माया अशोक कांबळे अनुराधा गुलाब कांबळे छाया एकनाथ सोनवणे अनिकेत रवींद्र भिंगारदिवे सुजाता विनोद शेजवळ प्रगती दिलीप सोनवणे लता रविंद्र भिंगारदिवे मेघा मुकेश सदाफुले चंदा दिलीप धिवर वंदना मधुकर शिंदे मंगल राजेश शिंदे राणी प्रमोद गायकवाड किरण भाऊसाहेब टपले सोनाली भाऊसाहेब टपले मोनाली भाऊसाहेब टपले जयश्री भाऊसाहेब टपले शीला अशोक भिंगारदिवे पवन अशोक भिंगारदिवे शीतल अशोक भिंगारदिवे माया संजय कदम अर्चना संजय रोकडे विपुल विशाल भिंगारदिवे अपाक आई माया किरण विशाल भिंगारदिवे अपाक आई मार्या विशाल भिंगारदिवे अरुण एकनाथ भिंगारदिवे मोनिका प्रभाकर पाटोळे सीमा अशोक बागुल बेबीनंदा गिरीष कन्हेपेल्ली राजीव अभिमन्यु भिंगारदिवे रुपल अभिमन्यु भिंगारदिवे भारत अभिमन्यु भिंगारदिवे शुभांगी प्रदिप जावळे सुनिता सुरेश भिंगारदिवे धनंजय सुरेश भिंगारदिवे सोनल सचिन ठाकूर विनयथा राहुल ठाकुर रीना जितेंद्र ठाकुर प्रमिला चंद्रकांत ठाकुर विना परेश मर्वा कुसुम अरुण सेठ</p> <p>46</p>
--	--	--	--	---

गांव का नाम: निंबोडी

13	६	निजी	कृषिक	0.004	<p>गीता सुनील घुले, विजया उत्तम गवळी, शितल शिवाजी बुधवंत, करण भाऊसाहेब साळवे, भाऊसाहेब सुभाजी साळवे, आरती विशाल साठे, शांता भागचंद बोरुडे, दत्तात्रय बापुराव कल्हापुरे, अनिल बापु कल्हापुरे, सुरेखा बाबासाहेब वाणी, बाबासाहेब गोविंद वाणी, शहराम बाबासाहेब जपकर, हरिदास शंकर भिंगारदिवे, दिनकर शंकर भिंगारदिवे, विमल दगडु पाटोळे, कमल गुलाबराव मिरपगार, शांताबाई दत्ताराम गायकवाड, ताराबाई दत्ताराम गायकवाड, आण्णा शंकर भिंगारदिवे, हिराबाई भाऊसाहेब साळवे, आशाबाई नामदेव भिंगारदिवे, संगिता संजय निकाळजे, शामवेल मधुकर भिंगारदिवे, लाजरस मधुकर भिंगारदिवे, दाविद प्रभाकर भिंगारदिवे, दानियल प्रभाकर भिंगारदिवे, आण्णासाहेब शंकर भिंगारदिवे, सुदेश किसन</p>
----	---	------	-------	-------	---

					भिंंगारदिवे, उमा गोविंदा भिंंगारदिवे 6
गांव का नाम: मदडगाव					
14	१९०	निजी	कृषिक	0.006	राजलक्ष्मी फोंडेशन राघवेंद्र नगर सोलापूर कल्याण सावळेराम ओंटी 190/1
15	१९०	निजी	कृषिक	0.155	उत्तम मंगजी काळे , नंदू गीताराम काळे, भरत गीताराम काळे 190/3
16	१९१	निजी	कृषिक	0.044	आदिनाथ मच्छिंद्र शेवाळे, सुनील कांडीराम म्हस्के , मच्छिंद्र भाऊ शेवाळे, कुमार कांडीभाऊ म्हस्के 191
गांव का नाम: चिचोडीपाटील					
17	१०२६	निजी	कृषिक	0.2745	अशोक बंसी कोकाटे, शरद अशोक कोकाटे, भारत अशोक कोकाटे, चंद्रकांत साहेबराव पवार , राजाराम सीताराम मांडरे , कोसीबाई मारुती सरोदे , सुधीर राजाराम भद्रे 1026 (Part)
18	१४	निजी	कृषिक	0.008	सुभद्राबाई नारायण काळे 14/2/12
19	१४	निजी	कृषिक	0.0055	श्रीप्रसाद माधव साठे 14/2/17
20	१४	निजी	कृषिक	0.0111	विना राजु वामन 14/2/15
21	१४	निजी	कृषिक	0.0159	धोंडिबा कृष्णा कोकाटे 14/2/15
22	१४	निजी	कृषिक	0.012	कमलेश रमेश मेहेत्रे 14/2/14 A
23	१४	निजी	कृषिक	0.0162	दिलीप पांडुरंग सुरवसे, उज्वला दिलीप सुरवसे 14/2/14 B
24	१४	निजी	कृषिक	0.0123	आबासाहेब बन्सी कोकाटे, सुभाष दगडु बनकर, किसन तुकाराम कैदके, शालन परसराम शेलार, सुभद्रा नारायण पवार, कैलास खंडेराव ठोंबरे, सुलोचना बाबुराव पवार, यमुनाबाई राजेंद्र गांगर्डे, शिवुबाई जयवंत कराळे, महादु नाथा कदम, शंकर पांडुरंग कोकाटे, प्रतिभा रामचंद्र घोडके, आंबादास पांडुरंग घोडके, लक्ष्मण पांडुरंग घोडके, आदिनाथ ज्ञानदेव

				<p>परकाळे, एकनाथ नामदेव कैदके, नंदा किसन कैदके, सुशाबाई खंडू मांडरे, जनाबाई खंडू तनपुरे, इसाक उस्मान शेख, परसराम बजाबा झांबरे, ममताबाई भाऊसाहेब वाडेकर, ग्रामपंचायत चिंचोडी पाटील, नारायण भागुजी खडके, रेखा नारायण खडके, आनंद सुशिल गांधी, जगन्नाथ रंगनाथ फिसके, तुकाराम विठोबा कैदके, दशरथ विठोबा कैदके, विलास तुकाराम इंगळे, उद्धव तुकाराम इंगळे, रोहिदास सिताराम जाधव, मुसा हुसेन मनियार, सुभद्राबाई नारायण काळे, आशाबाई रावसाहेब इंगळे, कमलेश रमेश मेहेत्रे, उज्वला दिलीप सुरवसे, दिलीप पांडुरंग सुरवसे, विना राजू वामन, धोंडीबा कृष्णा कोकाटे, ज्योती बाळासो भोसले, वर्षा बाळासो भोसले, सुशिलाबाई बाळासो भोसले, अतुल बाळासो भोसले, श्रीप्रसाद माधव साठे, विजु भाऊ कोकाटे, सिताबाई यशवंत वाडेकर, नवनाथ भाऊ वाडेकर, फकिरा दशरथ कोकाटे, काकासाहेब बन्सी कोकाटे, श्रीरंग बाबूराव नालकुल, गयाबाई केशव गोरे, सुदाम बाबूराव नालकुल, आसराबाई फकीरा कोकाटे, अर्जुन रामभाऊ दहातोंडे, नसीर अब्बास सय्यद, अफजल अब्बास सय्यद, निसार अब्बास सय्यद, बळवंत खंडू कोकाटे, रघुनाथ खंडू कोकाटे, शिलाबाई बाबासाहेब काळे, बन्सी रामभाऊ कोकाटे, महादेव नाथा कदम, शिवाजी दत्तु कोकाटे, नाथा किसन सातपुते, सिलाबाई नबाजी इंगळे, नबाजी मारुती इंगळे, किसन दत्तोबा शिंदे, रविंद्रकुमार लहानु दहातोंडे, सोनाबाई निवृत्ती जाधव, खुर्शीद रफिक सय्यद, तुषार भाऊसाहेब तनपुरे, जिजाबाई पांडुरंग सुंबे, उज्वला भाऊसाहेब तनपुरे, चंद्रकला भाऊसाहेब तनपुरे, सकूबाई महादेव तनपुरे, किसन शंकर काळे, भामाबाई किसन माने, सुभाष रामदास वाघ, संतोष रामदास वाघ, तैसीम अनिस शेख, मनोजकुमार अंबादास जाधव, संदीप अंबादास जाधव, सुरेखा अंबादास जाधव, आबासाहेब यशवंत वाडेकर, लहानु रामभाऊ दहातोंडे, गयाबाई बन्सी कोकाटे, गोरक्षनाथ आसाराम चांदगुडे.</p> <p>14</p>	
25	१४	निजी	कृषिक	0.0165	<p>आबासाहेब बन्सी कोकाटे, सुभाष दगडु बनकर, किसन तुकाराम कैदके, शालन परसराम शेलार, सुभद्रा नारायण पवार, कैलास खंडेराव ठोंबरे, सुलोचना बाबुराव पवार, यमुनाबाई राजेंद्र गांगर्डे, शिवुबाई जयवंत कराळे, महादु नाथा कदम, शंकर पांडुरंग कोकाटे, प्रतिभा रामचंद्र घोडके, आंबादास</p>

				<p>पांडुरंग घोडके, लक्ष्मण पांडुरंग घोडके, आदिनाथ ज्ञानदेव परकाळे, एकनाथ नामदेव कैदके, नंदा किसन कैदके, सुशाबाई खंडू मांडरे, जनाबाई खंडू तनपुरे, इसाक उस्मान शेख, परसराम बजाबा झांबरे, ममताबाई भाऊसाहेब वाडेकर, ग्रामपंचायत चिंचोडी पाटील, नारायण भागुजी खडके, रेखा नारायण खडके, आनंद सुशिल गांधी, जगन्नाथ रंगनाथ फिसके, तुकाराम विठोबा कैदके, दशरथ विठोबा कैदके, विलास तुकाराम इंगळे, उद्धव तुकाराम इंगळे, रोहिदास सिताराम जाधव, मुसा हुसेन मनियार, सुभद्राबाई नारायण काळे, आशाबाई रावसाहेब इंगळे, कमलेश रमेश मेहेत्रे, उज्वला दिलीप सुरवसे, दिलीप पांडुरंग सुरवसे, विना राजू वामन, धोंडीबा कृष्णा कोकाटे, ज्योती बाळासो भोसले, वर्षा बाळासो भोसले, सुशिलाबाई बाळासो भोसले, अतुल बाळासो भोसले, श्रीप्रसाद माधव साठे, विजु भाऊ कोकाटे, सिताबाई यशवंत वाडेकर, नवनाथ भाऊ वाडेकर, फकिरा दशरथ कोकाटे, काकासाहेब बन्सी कोकाटे, श्रीरंग बाबूराव नालकुल, गयाबाई केशव गोरे, सुदाम बाबूराव नालकुल, आसराबाई फकीरा कोकाटे, अर्जुन रामभाऊ दहातोडे, नसीर अब्बास सय्यद, अफजल अब्बास सय्यद, निसार अब्बास सय्यद, बळवंत खंडू कोकाटे, रघुनाथ खंडू कोकाटे, शिलाबाई बाबासाहेब काळे, बन्सी रामभाऊ कोकाटे, महादेव नाथा कदम, शिवाजी दत्तु कोकाटे, नाथा किसन सातपुते, सिलाबाई नबाजी इंगळे, नबाजी मारुती इंगळे, किसन दत्तोबा शिंदे, रविंद्रकुमार लहानु दहातोडे, सोनाबाई निवृत्ती जाधव, खुर्शीद रफिक सय्यद, तुषार भाऊसाहेब तनपुरे, जिजाबाई पांडुरंग सुंबे, उज्वला भाऊसाहेब तनपुरे, चंद्रकला भाऊसाहेब तनपुरे, सकूबाई महादेव तनपुरे, किसन शंकर काळे, भामाबाई किसन माने, सुभाष रामदास वाघ, संतोष रामदास वाघ, तैसीम अनिस शेख, मनोजकुमार अंबादास जाधव, संदीप अंबादास जाधव, सुरेखा अंबादास जाधव, आबासाहेब यशवंत वाडेकर, लहानु रामभाऊ दहातोडे, गयाबाई बन्सी कोकाटे, गोरक्षनाथ आसाराम चांदगुडे.</p> <p>14</p>	
26	१४	निजी	कृषिक	0.0112	शंकर पांडुरंग कोकाटे 14/1 (Part)

27	१४	निजी	कृषिक	0.0057	दशरथ विठोबा कैदके 14/1 (Part)
28	१४	निजी	कृषिक	0.0058	किसन तुकाराम कैदके 14/1 (Part)
29	१४	निजी	कृषिक	0.016	एकनाथ नामदेव कैदके 14/1 (Part)
30	५४५	निजी	अकृषिक	0.1162	आशा रामदास ठोंबरे , सुदाम किसन पवार , दुशन्त राधकिशन ठोंबरे, हरिश्चन्द्र विठोबा पवार , भरत भानुदास मगर , प्रवीण पांडुरंग कोकाटे , अनिता नामदेव अनारसे , नामदेव बापू अनारसे , गौतम सुनील खाकाळ, दिलीप भाऊ कोकाटे, संदीप भाऊ कोकाटे, सिताराम दशरथ कोकाटे, आनंद भाऊसाहेब खाकाळ, नितिन ज्ञानदेव दोरगे , मारुति गणपत ससे 545
31	५७२	निजी	अकृषिक	0.0064	रंगनाथ लहानू आगलावे 572/1 (Part)
32	५७३	निजी	अकृषिक	0.1425	अपर्णा अनिल गागकेवारी , आशीतोष अनिल गागकेवारी, आरती प्रसन्नकुमार देवरुखकर, अजिंक्य अरविंद गागकेवारी, मधुकर व्यंकटेश गागकेवारी, मुकुंद पांडुरंग गागकेवारी 573
33	५७५	निजी	अकृषिक	0.0785	जिल्हा लोकल बोर्ड , अहमदनगर 575
34	५७६	निजी	अकृषिक	0.0018	वसंत तात्याबा चांदेकर 576
35	५७७	निजी	अकृषिक	0.0303	संजय विठ्ठल कोकाटे , रामभाऊ भाऊ कोकाटे, माधुरी प्रदीप पाटील , आशाबाई वाल्मिक खामकर , लीला जयवंत खामकर , अरुणा मोहन पाचे , मनीषा किशोर गवळी , सुनीता भानुदास दुसूंगे , आदित्य संतोष कोकाटे, सुमन लक्ष्मण कोकाटे, साक्षी संतोष कोकाटे, शारदा संतोष कोकाटे 577
गांव का नाम: आठवड					
36	१	निजी	कृषिक	0.091	लक्ष्मण रामभाऊ मोरे 1

37	१२	निजी	कृषिक	0.0118	विष्णु लक्ष्मण लगड 12 (Part)
38	१२९	निजी	कृषिक	0.0089	एकनाथ रघुनाथ लगड ,पुष्पा कैलास लगड,अक्षय कैलास लगड 129 (Part)
39	१३१	निजी	कृषिक	0.1226	राधानकिशन तुळशीराम लगड 131 (Part)
40	१३३	निजी	कृषिक	0.002	बाळु भगवान लगड,अनिल भगवान लगड,रामनाथ बाबु मोरे,अतुल नंदाराम लगड अ.पा.क.नंदाराम विठोजी लगड 133
41	१३४	निजी	कृषिक	0.006	पारुबाई महादेव लगड 134 (Part)
42	१३४	निजी	कृषिक	0.02	बाळु भगवान लगड,अनिल भगवान लगड 134 (Part)
43	१३४	निजी	कृषिक	0.05	पारुबाई महादेव लगड 134 (Part)
44	१३५	निजी	कृषिक	0.0275	पारुबाई महादेव लगड 135 (Part)
45	१३५	निजी	कृषिक	0.0625	बाजीराव रेवजी लगड 135 (Part)
46	१३६	निजी	कृषिक	0.0305	रामनाथ बाबुराव मोरे 136 (Part)
47	१३८	निजी	कृषिक	0.0881	नानासाहेब सर्जेराव लगड,भाऊसाहेब सर्जेराव लगड,भिमाबाई सर्जेराव लगड 138 (Part)
48	१३९	निजी	कृषिक	0.106	अनीता राधाकिसन कोकाटे, अरुणा मल्हारी मेटे, अनिल भगवान लगड, अशोक बापू लगड, आत्माराम बापू लगड, इंदुबाई अर्जुन, इंदुबाई अर्जुन लगड, एकनाथ रघुनाथ लगड, गंगुबाई भाऊ लगड, गेणू गोविंद, जयजेरथ दगडू लगड, जिजाबाई, नंदा विठोजी लगड, नाथू तबाजी, पोपट भाऊ लगड, बालाजी रामभाऊ लगड, बाळू भगवान लगड, भानुदास गेणू, मालणबाई शिवाजी घाणमोडे, रमेश रामभाऊ लगड, राधाकिसन तुळशीराम लगड, राजू लिम्बराज लगड, लक्ष्मीबाई शालन, नानासाहेब सर्जेराव लगड, सखुबाई महादू, संगीता, सुजाता बाजीराव म्हस्के, सुरेखा अर्जुन लगड, सुशीला

					लिम्बराज लगड, सुभाष रामभाऊ लगड, इंदू बाई, लक्ष्मीबाई बाळासो सोनवणे, महादेव साखर लगड, नामदेव दामू मोरे, लक्ष्मी बाळासो. सोनवणे, गोरक्षनाथ पार्वती खाकाळ, अक्षय कैलास लगड, पुष्पा कैलास लगड, रोहिणी नानाभाऊ लगड, जाईबाई बाळासाहेब निमसे, साधना रामकिसन थोरवे, महादेव नाना लगड, सूरज नाना लगड, भारती मिनीनाथ इथापे, भारत बाळासाहेब लगड, संगीता बाळासाहेब लगड, कांताबाई राऊसाहेब लगड, बाबासाहेब राऊसाहेब लगड, मीनाक्षी राजेंद्र गावडे, संजय राऊसाहेब लगड, मीना रोहिदास सोनवणे, कविता परमेश्वर चोभे, राजश्री दीपक खांदवे, भाऊसाहेब सर्जेराव लगड, भीमाबाई सर्जेराव लगड 139(Part)
49	१५२	निजी	कृषिक	0.329	गोरक्षनाथ पार्वती खाकाळ, भारती गोरक्षनाथ खाकाळ, आदित्य गोरक्षनाथ खाकाळ 152
50	१५३	निजी	कृषिक	0.32	बाळासो हीराजी सोनसळे, भगवान हीराजी सोनसळे, लक्ष्मीबाई बाळासाहेब सोनसळे 153
51	१५४	निजी	कृषिक	0.0865	दगडू माणिक मोरे 154
52	१५५	निजी	कृषिक	0.0125	दगडू माणिक मोरे 155
53	१५६	निजी	कृषिक	0.002	महादेव माणिक मोरे 156
54	१७१	निजी	कृषिक	0.0627	सर्जेराव गोविंद नवले, चंद्रकला एकनाथ नवले, दीपाली वैभव म्हस्के, निखिल एकनाथ नवले, विशाल एकनाथ नवले 171
55	१७२	निजी	अकृषिक	0.0884	मच्छिंद्रनाथ सुदामराव नानकुल 172
56	१७४	निजी	कृषिक	0.019	रतन आनंदा मोरे, राजश्री प्रकाश कवडे, आकाश बापू सातपुते, सुवर्णा करण शेवाळे, सविता श्रीकांत मोरे, क्षितिजा श्रीकांत मोरे अपाक आई सविता, यश श्रीकांत मोरे अपाक आई सविता, एकनाथ बाबू मोरे, किसन बाळाजी मोरे, कोशल्या बाई निवृत्ती डावखर, पायागा बाई बाबा पवार, माणिक बाबू मोरे, रंजना नारायण डावखर, रामनाथ बाबू मोरे, रुख्मिणीबाई

					बाबु मोरे, शांताबाई साहेबा मोरे, शिवाजी साहेबा मोरे, संभाजी साहेबा मोरे, मिराबाई अशोक मोरे, प्रवीण अशोक मोरे, आरती अशोक मोरे, भारती अशोक मोरे, अपाक आई मिराबाई, विशाल संभाजी मोरे 174
57	८	निजी	कृषिक	0.03	सतीश महादेव मोरे 8/1
58	८	निजी	कृषिक	0.04	भाऊसाहेब सर्जेराव लगड 8/2
59	८	निजी	कृषिक	0.0512	श्रीपति मोहन मोरे 8/4
60	गावठाण	सामान्य	अकृषिक	0.035	रामनाथ बाबुराव मोरे, रतनानन्द मोरे, बाळकृष्ण हरिभाऊ गडे, दिनकर भाऊ शिंदे, गंगुबाई दामु पवार, अंबादास शिंदे, गोपाल रंगनाथ पवार Gavthan
Total				3.4011	

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/68/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th April, 2026

S.O. 2094(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number **S.O.874(E) dated 17 February 2026**, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **Widening, Reconstruction & Upgradation to 2 lane with paved shoulder/four lane configuration for the work of Ahmednagar to Sabalkhed from Design (Km 2.915 to Km 37.728)& Ashti to Chinchpur Design(Km 55.100 To Km 70.000,)** connecting Ahmednagar and Beed District Section of National Highway No. 561 (Design length=49.713 Km) in the district of Ahmadanagar in the state of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification **S.O.874(E) dated 17 February 2026** has been published in “**Lokmat Times(English)**” and “**Dainik Pudhari (Marathi)**” Both Dated **20 February 2026** ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure, to be acquired for the section of National Highway No.561 connecting Ahmednagar and Beed District, from Ahmednagar to Sabalkhed (Km 2.915 to Km 37.728) from Ashti to Chinchpur (Km 55+100 to Km 70.000) in the District of Ahmadnagar in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: AHMEDNAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Nagar					
Village: Darewadi					
1	164	Private	Agriculture	0.0059	Chandrakant Vidwan Berad, Ratna Vidwan Berad, Shakuntala Subhashrao Rohkale, Kalpana Ankush Wagh, Mahesh Yashwant Patil, Ambika Popat Vaman 164 (Part)
2	165	Private	Agriculture	0.044	Ambadas Vitthal Pol, Babu Malhari Berad, Shrikrishna Pralhad Narkhede, Hirabai Balasaheb Mokate, Seema Dnyaneshwar Gade, Sangita Ganesh Gade, Bharti Gautam Rahinj, Durvas Vishnu Rahinj, Divya Gautam Rahinj (Guardian: Manisha), Chandrabhaga Baban Rahinj, Om Gautam Rahinj (Guardian: Manisha), Padma Dattatray Rahinj, Archana Dattatray Rahinj, Suvarna Gorakh Gayke, Sunita Kailas Shinde, Sugriv Vishnu Rahinj, Sadhana Amol Nachan, Satyabhamabai Vishnu Rahinj, Santoshi Popat Shinde, Sachin Dattatray Rahinj, Manisha Gautam Rahinj, Vina Hanumant Jagtap, Geeta Ravi Sharma, Rambali Lalmani Sharma, Kavita Shrikrishna Narkhede, Janabai Pandharinath Gherde, Pandharinath Shankar Gherde, Pandurang Baban Rahinj, Bhagwan Vaman Wable, Ravikumar Rambali Sharma, Dattatray Jagannath Aware, Babu Bansi Shinde, Geeta Ravikumar Sharma, Sahebrao Ganpat Dongre, Subhadrabai Sahebrao Dongre, Dipak Shivaji Jadhav, Kakasaheb Sahebrao Jadhav, Kailas Bhimrao Shinde, Shashikant Nivrutti Dagde, Shrikant Sitaram Ranmalkar, Gayomard Minu Irani, Paurushasp Dineshji Magol, Arvind Shivaji Mohare, Rohini Arvind Mohare, Chaitali Mahesh Takle, Balasaheb Kisan Parbhane, Nilima Prasad Berad, Priti Sharad Aaglave, Adil Jahangir Bajirao, Arun Sadashiv Mokate, Pooja Arun Mokate, Neha Santosh Kabadi, Priyanka Amol Desai, Jyoti Sachin Athare, Vaishali Sunil Badekar, Adhinata Shivaji Bharskar, Nandkumar Deoram Shinde, Vaishali Vilas Wagh, Sanjay Govind Gund, Rakesh Shantaram Pawal, Neha Rakesh Pawal, Komal Rahul Kasode, Prasad Gorakshanath Berad, Uttam Baburao Gavade,

					Amarjitsingh Rajpal, Sheikh Ramzan Babubhai, Bhagwan Vaman Waghule 165 (Part)
3	41	Common	Non Agriculture	0.0478	Road Widening 41 (Part)
4	42	Common	Non Agriculture	0.0735	Road Widening 42
5	43	Common	Non Agriculture	0.0164	Rishikesh Rohidas Belhekar, Shailesh Bhimrao Shinde, Pradip Jivappa Bahirwade, Kailas Mohan Thube, Harish Mukundlal Abat 43/1
6	43	Common	Non Agriculture	0.004	Vishambharlal Gurudatt Shah Abat 43/2
7	43	Common	Non Agriculture	0.01	Colonel Anand Pandharinath Adhav, Ashutosh Pandharinath Adhav 43/3
8	43	Common	Non Agriculture	0.0077	Sunita Gorakh Aware 43/6
9	43	Common	Non Agriculture	0.0051	Bharat Sarkar Raksha Mantralaya 43/7
10	44	Common	Non Agriculture	0.1479	Ujjwala Dilip Suravase, Tarabai Vitthal Pawar, Kiran Bhimrao Bochare, Shashikala Madhukar Darekar, Rukmini Bhimrao Bochare, Chhaba Vithoba Bochare 44/1
11	44	Common	Non Agriculture	0.1	Road Widening 44/5
12	46	Common	Non Agriculture	0.2402	Bharat Sarkar Raksha Mantralaya, Raju Umaji Bhingardive, Vijay Umaji Bhingardive, Shakuntala Shivaji Kanade, Janabai Popat Kanade, Muktabai Mahadev Kanade, Pramila Rambhau Bhingardive, Sunita Rajesh Bhosale, Yash Pravin Bhingardive, Poonam Sachin Bhingardive, Arush Sachin Bhingardive, Arya Sachin Bhingardive, Kamal Pandurang Bhingardive, Dinkar Bhaskar Ghatvisave, Prakash Bhaskar Ghatvisave, Sanjay Bhaskar Ghatvisave, Madhukar Bhaskar Ghatvisave, Divakar Bhaskar Ghatvisave, Chhaya Suresh Kamble, Maya Raju Shinde, Gaya Raosaheb Salve, Yamunabai Dharmaji Ubale, Lankabai Balasaheb Dhivar, Kishor Laxman Bhingardive, Tarabai Sakharam Pakhare, Ajabai Chhatrurao Dhivar, Namdev Luma Bhingardive, Archana Rajendra Bhingardive, Yogesh Rajendra Bhingardive, Manoj Rajendra Bhingardive, Sunanda Sundarlal Bhingardive, Rahul Sundarlal Bhingardive, Prashant Sundarlal Bhingardive, Nilesh Sundarlal Bhingardive, Vaishali Suhas Dhivar, Vatsalabai Sadashiv Bansode, Subhash Vitthal Bhingardive, Pradip Vitthal Bhingardive, Sita Vitthal Bhingardive, Parvati Vitthal Bhingardive, Vimal Shankar Tambe, Nirmala Uttam Shinde, Jagannath Sakharam Bhingardive, Ramesh Dhondiram Bhingardive, Sangita Baban Dhivar, Vanita Eknath Bhingardive, Sarita Sundar Ubale, Dropadabai Dhondiram Bhingardive, Vishal Sundar Ubale, Sunil Dhondiram Bhingardive, Sakubai Jhumbar Gaikwad, Latabai Baban Patole, Manjulabai Dilip Borse, Alka Arun Shinde, Kumud

					Sundar Ubale, Sarubai Govind Bhingardive, Prakash Govind Bhingardive, Sunil Govind Bhingardive, Maya Ashok Kamble, Anuradha Gulab Kamble, Chhaya Eknath Sonawane, Aniket Ravindra Bhingardive, Sujata Vinod Shejwal, Pragati Dilip Sonawane, Lata Ravindra Bhingardive, Megha Mukesh Sadafule, Chanda Dilip Dhivar, Vandana Madhukar Shinde, Mangal Rajesh Shinde, Rani Pramod Gaikwad, Kiran Bhausaheb Taple, Sonali Bhausaheb Taple, Monali Bhausaheb Taple, Jayshree Bhausaheb Taple, Sheela Ashok Bhingardive, Pawan Ashok Bhingardive, Sheetal Ashok Bhingardive, Maya Sanjay Kadam, Archana Sanjay Rokde, Vipul Vishal Bhingardive (Guardian: Maya), Kiran Vishal Bhingardive (Guardian: Maya), Arya Vishal Bhingardive, Arun Eknath Bhingardive, Monika Prabhakar Patole, Seema Ashok Bagul, Bebinanda Girish Kanhepelly, Rajiv Abhimanyu Bhingardive, Rupal Abhimanyu Bhingardive, Bharat Abhimanyu Bhingardive, Shubhangi Pradip Jawale, Sunita Suresh Bhingardive, Dhananjay Suresh Bhingardive, Sonal Sachin Thakur, Vinayatha Rahul Thakur, Reena Jitendra Thakur, Pramila Chandrakant Thakur, Bina Paresch Marwa, Kusum Arun Seth 46
Village: Nimbodi					
13	6	Private	Agriculture	0.004	Geeta Sunil Ghule, Vijaya Uttam Gavali, Shital Shivaji Budhavant, Karan Bhausaheb Salve, Bhausaheb Subhaji Salve, Aarti Vishal Sathe, Shanta Bhagchand Borude, Dattatray Bapurao Kalhapure, Anil Babu Kalhapure, Surekha Babasaheb Vani, Babasaheb Govind Vani, Shaharam Babasaheb Japkar, Haridas Shankar Bhingardive, Dinkar Shankar Bhingardive, Vimal Dagdu Patole, Kamal Gulabrao Mirpagare, Shantabai Dattaram Gaikwad, Tarabai Dattaram Gaikwad, Anna Shankar Bhingardive, Hirabai Bhausaheb Salve, Ashabai Namdev Bhingardive, Sangita Sanjay Nikalje, Shamvel Madhukar Bhingardive, Lazarus Madhukar Bhingardive, David Prabhakar Bhingardive, Daniel Prabhakar Bhingardive, Annasaheb Shankar Bhingardive, Sudesh Kisan Bhingardive, Uma Govinda Bhingardive 6
Village: Madadgaon					
14	190	Private	Agriculture	0.006	Rajlaxmi Foundation Raghvendra Nagar Solapur, Kalyan Sawalaram Onti 190/1
15	190	Private	Agriculture	0.155	Uttam Mangji Kale, Nandu Gitaram Kale, Bharat Gitaram Kale 190/3
16	191	Private	Agriculture	0.044	Adinath Machhindra Shewale, Sunil Kandiram Mhaskey, Machhindra Bhau Shewale, Kumar Kandibhau Mhaskey 191
Village: Chichodipatil					
17	1026	Private	Agriculture	0.2745	Ashok Bansi Kokate, Sharad Ashok Kokate, Bharat Ashok Kokate, Chandrakant Sahebrao Pawar,

					Rajaram Sitaram Mandhare, Kosibai Maruti Saronde, Sudhir Rajaram Bhadre 1026 (Part)
18	14	Private	Agriculture	0.008	Subhadrabai Narayan Kale 14/2/12
19	14	Private	Agriculture	0.0055	Shriprasad Madhav Sathe 14/2/17
20	14	Private	Agriculture	0.0111	Vina Raju Vaman 14/2/15
21	14	Private	Agriculture	0.0159	Dhondiba Krishna Kokate 14/2/15
22	14	Private	Agriculture	0.012	Kamlesh Ramesh Mehetre 14/2/14 A
23	14	Private	Agriculture	0.0162	Dilip Pandurang Suravase, Ujwala Dilip Suravase 14/2/14 B
24	14	Private	Agriculture	0.0123	Abasaheb Bansi Kokate, Subhash Dagdu Bankar, Kisan Tukaram Kaidke, Shalan Parsaram Shelar, Subhadra Narayan Pawar, Kailas Khanderao Thombre, Sulochana Baburao Pawar, Yamunabai Rajendra Gangarde, Shivubai Jaywant Karale, Mahadu Natha Kadam, Shankar Pandurang Kokate, Pratibha Ramchandra Ghodke, Ambadas Pandurang Ghodke, Laxman Pandurang Ghodke, Adinath Dnyandev Parkale, Eknath Namdev Kaidke, Nanda Kisan Kaidke, Sushabai Khandu Mandhare, Janabai Khandu Tanpure, Isak Usman Sheikh, Parsaram Bajaba Jhambare, Mamatabai Bhausahab Wadekar, Gram Panchayat Chinchodi Patil, Narayan Bhaguji Khadke, Rekha Narayan Khadke, Anand Sushil Gandhi, Jagannath Ranganath Phiske, Tukaram Vithoba Kaidke, Dashrath Vithoba Kaidke, Vilas Tukaram Ingale, Uddhav Tukaram Ingale, Rohidas Sitaram Jadhav, Musa Husen Maniyar, Subhadrabai Narayan Kale, Ashabai Raosaheb Ingale, Kamlesh Ramesh Mehetre, Ujwala Dilip Suravase, Dilip Pandurang Suravase, Vina Raju Vaman, Dhondiba Krishna Kokate, Jyoti Balaso Bhosale, Varsha Balaso Bhosale, Sushilabai Balaso Bhosale, Atul Balaso Bhosale, Shriprasad Madhav Sathe, Viju Bhau Kokate, Sitabai Yashwant Wadekar, Navnath Bhau Wadekar, Fakira Dashrath Kokate, Kakasaheb Bansi Kokate, Shrirang Baburao Nalkul, Gayabai Keshav Gore, Sudam Baburao Nalkul, Asarabai Fakira Kokate, Arjun Rambhau Dahatonde, Nasir Abbas Sayyed, Afzal Abbas Sayyed, Nisar Abbas Sayyed, Balwant Khandu Kokate, Raghunath Khandu Kokate, Shilabai Babasaheb Kale, Bansi Rambhau Kokate, Mahadev Natha Kadam, Shivaji Dattu Kokate, Natha Kisan Satpute, Silabai Nabaji Ingale, Nabaji Maruti Ingale, Kisan Dattoba Shinde, Ravindrakumar Lahanu Dahatonde, Sonabai Nivrutti Jadhav, Khurshid Rafiq Sayyed, Tushar Bhausahab Tanpure, Jijabai Pandurang Sumbe, Ujwala Bhausahab Tanpure, Chandrakala Bhausahab Tanpure, Sakubai Mahadev Tanpure, Kisan Shankar Kale, Bhamabai Kisan Mane, Subhash Ramdas Wagh, Santosh Ramdas Wagh, Taseem Anis Sheikh, Manojkumar Ambadas Jadhav, Sandeep Ambadas Jadhav, Surekha Ambadas Jadhav, Abasaheb

					Yashwant Wadekar, Lahanu Rambhau Dahatonde, Gayabai Bansi Kokate, Gorakshanath Asaram Chandgude 14
25	14	Private	Agriculture	0.0165	Abasaheb Bansi Kokate, Subhash Dagdu Bankar, Kisan Tukaram Kaidke, Shalan Parsaram Shelar, Subhadra Narayan Pawar, Kailas Khanderao Thombre, Sulochana Baburao Pawar, Yamunabai Rajendra Gangarde, Shivubai Jaywant Karale, Mahadu Natha Kadam, Shankar Pandurang Kokate, Pratibha Ramchandra Ghodke, Ambadas Pandurang Ghodke, Laxman Pandurang Ghodke, Adinath Dnyandev Parkale, Eknath Namdev Kaidke, Nanda Kisan Kaidke, Sushabai Khandu Mandhare, Janabai Khandu Tanpure, Isak Usman Sheikh, Parsaram Bajaba Jhambare, Mamatabai Bhausaheb Wadekar, Gram Panchayat Chinchodi Patil, Narayan Bhaguji Khadke, Rekha Narayan Khadke, Anand Sushil Gandhi, Jagannath Ranganath Phiske, Tukaram Vithoba Kaidke, Dashrath Vithoba Kaidke, Vilas Tukaram Ingale, Uddhav Tukaram Ingale, Rohidas Sitaram Jadhav, Musa Husen Maniyar, Subhadrabai Narayan Kale, Ashabai Raosaheb Ingale, Kamlesh Ramesh Mehetre, Ujwala Dilip Suravase, Dilip Pandurang Suravase, Vina Raju Vaman, Dhondiba Krishna Kokate, Jyoti Balaso Bhosale, Varsha Balaso Bhosale, Sushilabai Balaso Bhosale, Atul Balaso Bhosale, Shriprasad Madhav Sathe, Viju Bhau Kokate, Sitabai Yashwant Wadekar, Navnath Bhau Wadekar, Fakira Dashrath Kokate, Kakasaheb Bansi Kokate, Shirang Baburao Nalkul, Gayabai Keshav Gore, Sudam Baburao Nalkul, Asarabai Fakira Kokate, Arjun Rambhau Dahatonde, Nasir Abbas Sayyed, Afzal Abbas Sayyed, Nisar Abbas Sayyed, Balwant Khandu Kokate, Raghunath Khandu Kokate, Shilabai Babasaheb Kale, Bansi Rambhau Kokate, Mahadev Natha Kadam, Shivaji Dattu Kokate, Natha Kisan Satpute, Silabai Nabaji Ingale, Nabaji Maruti Ingale, Kisan Dattoba Shinde, Ravindrakumar Lahanu Dahatonde, Sonabai Nivrutti Jadhav, Khurshid Rafiq Sayyed, Tushar Bhausaheb Tanpure, Jijabai Pandurang Sumbe, Ujwala Bhausaheb Tanpure, Chandrakala Bhausaheb Tanpure, Sakubai Mahadev Tanpure, Kisan Shankar Kale, Bhamabai Kisan Mane, Subhash Ramdas Wagh, Santosh Ramdas Wagh, Taseem Anis Sheikh, Manojkumar Ambadas Jadhav, Sandeep Ambadas Jadhav, Surekha Ambadas Jadhav, Abasaheb Yashwant Wadekar, Lahanu Rambhau Dahatonde, Gayabai Bansi Kokate, Gorakshanath Asaram Chandgude 14
26	14	Private	Agriculture	0.0112	Shankar Pandurang Kokate 14/1 (Part)
27	14	Private	Agriculture	0.0057	Dashrath Vithoba Kaidke 14/1 (Part)
28	14	Private	Agriculture	0.0058	Kisan Tukaram Kaidke 14/1 (Part)
29	14	Private	Agriculture	0.016	Eknath Namdev Kaidke 14/1 (Part)

30	545	Private	Non Agriculture	0.1162	Asha Ramdas Thombre, Sudam Kisan Pawar, Dushant Radhakishan Thombre, Harishchandra Vithoba Pawar, Bharat Bhanudas Magar, Pravin Pandurang Kokate, Anita Namdev Anarse, Namdev Bapu Anarse, Gautam Sunil Khakal, Dilip Bhau Kokate, Sandeep Bhau Kokate, Sitaram Dashrath Kokate, Anand Bhausaheb Khakal, Nitin Dnyandev Dorge, Maruti Ganpat Sase 545
31	572	Private	Non Agriculture	0.0064	Ranganath Lahanu Aaglave 572/1 (Part)
32	573	Private	Non Agriculture	0.1425	Aparna Anil Gagkewari, Ashitosh Anil Gagkewari, Aarti Prasannkumar Devrukhkar, Ajinkya Arvind Gagkewari, Madhukar Vyankatesh Gagkewari, Mukund Pandurang Gagkewari 573
33	575	Private	Non Agriculture	0.0785	Zilla Local Board, Ahmednagar 575
34	576	Private	Non Agriculture	0.0018	Vasant Tatyaba Chandekar 576
35	577	Private	Non Agriculture	0.0303	Sanjay Vitthal Kokate, Rambhau Bhau Kokate, Madhuri Pradeep Patil, Ashabai Valmik Khamkar, Leela Jaywant Khamkar, Aruna Mohan Pache, Manisha Kishor Gavli, Sunita Bhanudas Dusunge, Aditya Santosh Kokate, Suman Laxman Kokate, Sakshi Santosh Kokate, Sharda Santosh Kokate 577
Village: Athwad					
36	1	Private	Agriculture	0.091	Laxman Rambhau More 1
37	12	Private	Agriculture	0.0118	Vishnu Laxman Lagad 12 (Part)
38	129	Private	Agriculture	0.0089	Eknath Raghunath Lagad, Pushpa Kailas Lagad, Akshay Kailas Lagad 129 (Part)
39	131	Private	Agriculture	0.1226	Radhakishan Tulshiram Lagad 131 (Part)
40	133	Private	Agriculture	0.002	Balu Bhagwan Lagad, Anil Bhagwan Lagad, Ramnath Babu More, Atul Nandaram Lagad (Heir of Nandaram Vithoji Lagad) 133
41	134	Private	Agriculture	0.006	Parubai Mahadev Lagad 134 (Part)
42	134	Private	Agriculture	0.02	Balu Bhagwan Lagad, Anil Bhagwan Lagad 134 (Part)
43	134	Private	Agriculture	0.05	Parubai Mahadev Lagad 134 (Part)
44	135	Private	Agriculture	0.0275	Parubai Mahadev Lagad 135 (Part)
45	135	Private	Agriculture	0.0625	Bajirao Revji Lagad 135 (Part)
46	136	Private	Agriculture	0.0305	Ramnath Baburao More 136 (Part)

47	138	Private	Agriculture	0.0881	Nanasaheb Sarjerao Lagad, Bhausaheb Sarjerao Lagad, Bhimabai Sarjerao Lagad 138 (Part)
48	139	Private	Agriculture	0.106	Anita Radhakisan Kokate, Aruna Malhari Mete, Anil Bhagwan Lagad, Ashok Babu Lagad, Atmaram Babu Lagad, Indubai Arjun, Indubai Arjun Lagad, Eknath Raghunath Lagad, Gangubai Bhau Lagad, Genu Govind, Jayjerath Dagdu Lagad, Jijabai, Nanda Vithoji Lagad, Nathu Tabaji, Popat Babu Lagad, Balaji Rambhau Lagad, Balu Bhagwan Lagad, Bhanudas Genu, Malanbai Shivaji Ghanmode, Ramesh Rambhau Lagad, Radhakisan Tulshiram Lagad, Raju Limbaraj Lagad, Lakshmibai Shalan, Nanasaheb Sarjerao Lagad, Sakhubai Mahadu, Sangita, Sujata Bajirao Mhaskey, Surekha Arjun Lagad, Sushila Limbaraj Lagad, Subhash Rambhau Lagad, Indu Bai, Lakshmibai Balaso Sonawane, Mahadev Sakhar Lagad, Namdev Damu More, Gorakshanath Parvati Khakal, Akshay Kailas Lagad, Pushpa Kailas Lagad, Rohini Nanabhau Lagad, Jaibai Balasaheb Nimse, Sadhana Ramkisan Thorwe, Mahadev Nana Lagad, Suraj Nana Lagad, Bharti Mininath Ithape, Bharat Balasaheb Lagad, Sangita Balasaheb Lagad, Kantabai Rausaheb Lagad, Babasaheb Rausaheb Lagad, Minakshi Rajendra Gavade, Sanjay Rausaheb Lagad, Meena Rohidas Sonawane, Kavita Parmeshwar Chobhe, Rajshree Deepak Khandwe, Bhausaheb Sarjerao Lagad, Bhimabai Sarjerao Lagad 139(Part)
49	152	Private	Agriculture	0.329	Gorakshanath Parvati Khakal, Bharti Gorakshanath Khakal, Aditya Gorakshanath Khakal 152
50	153	Private	Agriculture	0.32	Balaso Hiraji Sonsale, Bhagwan Hiraji Sonsale, Lakshmibai Balasaheb Sonsale 153
51	154	Private	Agriculture	0.0865	Dagdu Manik More 154
52	155	Private	Agriculture	0.0125	Dagdu Manik More 155
53	156	Private	Agriculture	0.002	Mahadev Manik More 156
54	171	Private	Agriculture	0.0627	Sarjerao Govind Navale, Chandrakala Eknath Navale, Dipali Vaibhav Mhaskey, Nikhil Eknath Navale, Vishal Eknath Navale 171
55	172	Private	Non Agriculture	0.0884	Machhindranath Sudamrao Nankul 172
56	174	Private	Agriculture	0.019	Ratan Ananda More, Rajshree Prakash Kavde, Akash Babu Satpute, Suvarna Karan Shewale, Savita Shrikant More, Kshitija Shrikant More (Guardian: Savita), Yash Shrikant More (Guardian: Savita), Eknath Babu More, Kisan Balaji More, Kaushalya Bai Nivrutti Davkhar, Payaga Bai Baba Pawar, Manik Babu More, Ranjana Narayan Davkhar, Ramnath Babu More, Rukhminibai Babu More, Shantabai Saheba More, Shivaji Saheba More, Sambhaji Saheba More, Mirabai Ashok More,

					Pravin Ashok More, Aarti Ashok More, Bharti Ashok More, Guardian: Mirabai, Vishal Sambhaji More 174
57	8	Private	Agriculture	0.03	Satish Mahadev More 8/1
58	8	Private	Agriculture	0.04	Bhausahab Sarjerao Lagad 8/2
59	8	Private	Agriculture	0.0512	Shripati Mohan More 8/4
60	Gavthan	Common	Non Agriculture	0.035	Ramnath Baburao More, Ratananand More, Balkrishna Haribhau Gade, Dinkar Bhau Shinde, Gangubai Damu Pawar, Ambadas Shinde, Gopal Ranganath Pawar Gavthan
Total				3.4011	

[F. No. RO/MUM/NH(O)/2023-24/68/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director